
Copia

          COMUNE DI ALLISTE
                         Provincia di Lecce

Piazza Terra  73040 | 0833.902711   www.comune.alliste.le. it

DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA COMUNALE
N.  99  DEL 11/07/2011

OGGETTO: RETTIFICA DELIBERAZIONE G.C. N. 98 DEL 7/7/2011.

L’anno 2011 il giorno 11 del mese di LUGLIO alle ore 09:00, nella sala delle adunanze del 
Comune, convocata si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

Presente Assente
1 Renna Antonio E. Sindaco X

2 Venneri Antonio Vice Presidente X

3 Rizzo Renato Assessore X

4 Scanderebech Donatuccio Assessore X

5 Crespino Marco Assessore X

Assume la presidenza il   IL SINDACO Sig. Antonio E. RENNA

Partecipa  IL SEGRETARIO GENERALE Dott.ssa Loredana CAMPA

Il  Presidente,  riconosciuto  legale  il  numero  degli  intervenuti,  dichiara  aperta  la  discussione 
sull’argomento in oggetto

Parere di regolarità tecnica 
art. 49 T.U. 267/2000

Parere di regolarità Contabile 
art 49 T.U. 267/2000

Favorevole

Data  11/07/2011 Data
Firma 
f.to Ing. Luisella GUERRIERI

Firma

Delibera di G.C. N° 99 del 11/07/2011 - Pag 1 di 3



Copia

                                                    LA GIUNTA COMUNALE

   Vista la propria deliberazione n. 98 del 7/7/2011, esecutiva ai sensi di Legge, con la quale 
nell’esprimere parere favorevole ad una proposta progettuale predisposta dalla soc. Cooperativa sociale 
“Alberto Tuma” Onlus, si  demandava agli uffici competenti l’avvio della procedura più idonea per 
l’affidamento dell’immobile attualmente adibito a Scuola Elementare sito in via Edificio scolastico in 
Felline;

Che al punto n. 1 della parte deliberativa erroneamente si è riportato che la Cooperativa su menzionata 
aveva proposto un progetto di realizzazione di una Comunità socio riabilitativa denominata  “ La casa di 
Alberto”, quando invece la stessa Cooperativa deve realizzare un centro polivalente per disabili;

Ritenuto dover rettificare il punto n. 1 della parte deliberativa del provvedimento n. 98 del 7/7/2011;

   Acquisiti i pareri prescritti dall’art. 49 del D.Lgs n. 267/2000;

   Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi e termini di legge dai presenti e votanti;

DELIBERA

1) Di rettificare il punto n. 1 della parte deliberativa della deliberazione G.C. n. 98 del 7/7/2011 nel 
senso che la Cooperativa Sociale “ Alberto Tuma” Onlus non deve realizzare una Comunità socio 
riabilitativa denominata “La casa di Alberto” ma un Centro Sociale Polivalente per disabili;

2) Di confermare il  contenuto della  deliberazione di G.C. n.  98/2011 per come modificato dalla 
presente.

• Con separata votazione unanime resa, la presente è dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi 
e per gli effetti dell’art. 134 – 4° comma del D. Lgs. 267/2000.

Delibera di G.C. N° 99 del 11/07/2011 - Pag 2 di 3



Copia

Verbale letto, confermato e sottoscritto

 IL SINDACO
f.to Antonio E. RENNA

L'ASSESSORE AL RAMO
f.to RENATO RIZZO

 IL SEGRETARIO GENERALE
f.to Dott.ssa Loredana CAMPA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale certifica che copia della presente deliberazione sarà affissa all’Albo 

Pretorio Comunale On line per quindici giorni consecutivi dal 11/07/2011 al 26/07/2011.

Dalla Residenza Municipale, lì ______________________

 IL SEGRETARIO GENERALE

f.to Dott.ssa Loredana CAMPA

ESECUTIVITA’ DELLA DELIBERAZIONE
La presente deliberazione è divenuta esecutiva per:
[ ]  Decorrenza gg. 10 dalla pubblicazione (art.134 c. 3 T.U. 267/2000) 

[X]  Dichiarazione di  immediata eseguibilità (art.134 c. 4 T. U. 267/2000)

    Alliste,  li 11/07/2011  IL SEGRETARIO GENERALE
f.toDott.ssa Loredana CAMPA

Per copia conforme all’originale 

Alliste, lì 

 IL SEGRETARIO GENERALE

DOTT.SSA LOREDANA CAMPA

Delibera di G.C. N° 99 del 11/07/2011 - Pag 3 di 3


	Copia
	          COMUNE DI ALLISTE
	                         Provincia di Lecce
	Favorevole
	DELIBERA

	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
	ESECUTIVITA’ DELLA DELIBERAZIONE


